
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 
 DECRETO 1.260/2015 

 

 

Ementa: Aposenta Nerivalda Vaz dos Santos. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 6º da 

Emenda Constitucional 41/2003. 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Especial com proventos integrais à servidora 

NERIVALDA VAZ DOS SANTOS, RG. 3.269.432-2/PR, no cargo de Professora, no valor de R$ 

2.124,05. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Siqueira Campos, 19 de fevereiro de 2015. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


